(i} KESSEL

Scarico per cantina Practicus DN 100, griglia nera, uscita orizzontale

Descrizione

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 34101

GTIN (EAN): 4026092007884

Gruppo di prezzo: 10

Vantaggi

e Rialzo regolabile in altezza telescopicamente
e Adatto per installazione a pavimento

Lo scarico per cantina Practicus é realizzato in materiale plastico ed & adatto
all'installazione a pavimento. Il rialzo con griglia a feritoie & regolabile in altezza

telescopicamente.

Variante
Contenuto del sedimentatore:

Capacita di scarico (I/s) con 10 mm di accumulo

di acqua:

Capacita di scarico (l/s) con 20 mm di accumulo

di acqua:

Caratteristiche generali
Norma:

Larghezza nominale (DN):
Diametro esterno (DA):
Chiusura antiodore:

Dimensioni
Peso netto:
Peso lordo:
Dimensione di installazione - larghezza:

Dimensione di installazione - lunghezza:

Profondita di posa:

Tipo diregolazione in altezza:
Lunghezza:

Larghezza:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

Serbatoio/corpo base
Numero di uscite:

Si
1,1

1,8

EN1253-2
100

1710 mm
no

1,39 kg
1,61kg

180 mm

220 mm

152 -208 mm
rialzo telescopico
188 mm

150 mm

390 mm

190 mm

310 mm

Pagina 1

Soggetto a modifiche tecniche.

10.02.2026



Materiale corpo base:
Tipo di bocchettone:

Caratteristiche di copertura
Tipo di copertura:

Materiale della copertura :
Colore della copertura:
Larghezza della copertura:
Lunghezza della copertura:

(i} KESSEL

Materiale plastico
laterale

Griglia a feritoia
Materiale plastico
nero

138 mm

138 mm

Superficie: Acciaio inox lucidato

Materiale del telaio: Materiale plastico

Blocco: posato

Classe di carico: K 3 (EN 1253-1)

Forma rialzo: angolare

Materiale del rialzo: Materiale plastico

Contenuto del sedimentatore: ]

Pagina 2 Soggetto a modifiche tecniche. 10.02.2026



