

## Scarico per cantina Practicus DN 100, griglia nera, uscita orizzontale

### Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 34101

GTIN (EAN): 4026092007884

Gruppo di prezzo: 10

### Vantaggi

- Rialzo regolabile in altezza telescopicamente
- Adatto per installazione a pavimento

### Descrizione

Lo scarico per cantina Practicus è realizzato in materiale plastico ed è adatto all'installazione a pavimento. Il rialzo con griglia a feritoie è regolabile in altezza telescopicamente.

#### Variante

Contenuto del sedimentatore:	sì
Capacità di scarico (l/s) con 10 mm di accumulo di acqua:	1,1
Capacità di scarico (l/s) con 20 mm di accumulo di acqua:	1,8

#### Caratteristiche generali

Norma:	EN 1253-2
Larghezza nominale (DN):	100
Diametro esterno (DA):	110 mm
Chiusura antiodore:	no

#### Dimensioni

Peso netto:	1,39 kg
Peso lordo:	1,61 kg
Dimensione di installazione – larghezza:	180 mm
Dimensione di installazione – lunghezza:	220 mm
Profondità di posa:	152 - 208 mm
Tipo di regolazione in altezza:	rialzo telescopico
Lunghezza:	188 mm
Larghezza:	150 mm
Lunghezza imballaggio:	390 mm
Larghezza imballaggio:	190 mm
Altezza imballaggio:	310 mm

#### Serbatoio/corpo base

Numeri di uscite:	1
-------------------	---

Materiale corpo base:	Materiale plastico
Tipo di bocchettone:	laterale
<b>Caratteristiche di copertura</b>	
Tipo di copertura:	Griglia a feritoia
Materiale della copertura :	Materiale plastico
Colore della copertura:	nero
Larghezza della copertura:	138 mm
Lunghezza della copertura:	138 mm
Superficie:	Acciaio inox lucidato
Materiale del telaio:	Materiale plastico
Blocco:	posato
Classe di carico:	K 3 (EN 1253-1)
Forma rialzo:	angolare
Materiale del rialzo:	Materiale plastico
Contenuto del sedimentatore:	sì